

PŘÍLOHA Č.14 - Ceník sklepů – prodej, pronájem

označení objektu	popis objektu	patro	počet sklepů	celková PP sklepů [m2]	průměrná velikost sklepa [m2]	VAR 1 Cena kóje bez DPH [Kč]	VAR 2 Nájemné kóje bez služeb [Kč/měsíc]
SO 02	BD Sekce A	-1	37	175,08	4,73	8 754 000	35 016
	BD Sekce B	-1	51	225,64	4,42	11 282 000	45 128
	BD Sekce C	-1	46	203,68	4,43	10 184 000	40 736
	BD Sekce D	-1	54	284,39	5,27	14 219 500	56 878
SO 03	BD 3	-1	50	258,99	5,18	12 949 500	51 798
SO 04	BD 4	-1	50	241,45	4,83	12 072 500	48 290
SO 05	BD 5	-1	50	225,61	4,51	11 280 500	45 122
CELKOVÁ CENA SKLEPNÍ KÓJÍ:						80 742 000	322 968

Zdroj: Vlastní zpracování